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Mottagare 
Barn- och utbildningsnämnden 

Uppdrag. Lokalbehov Roma skolområde 

Förlag till beslut 
Rapporten godkänns 

Sammanfattning 
Romaskolan F-9 är en grundskola med verksamhet från förskoleklass till 
årskurs 9 och fritidshem och har totalt 371 elever. Romaskolan står inför en 
expansiv fas och behöver byggas ut då elevunderlaget redan idag överskrider 
maxkapaciteten.  
 
Bedömningen är att skolan kan ta emot upp till 350 elever. Skolan har i dag 
371 elever varav 100 går på fritidshem (2023-12-06). Nuvarande 
klassorganisation är en parallell i årskurs F-6 och två paralleller i årskurs 7–
9. Skolan kommer utöka med en parallell till läsåret 2024/2025. 
 
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott beslutade 2024-01-16, på 
delegation från nämnden (BUN AU §13), att Endre skolas mellanstadium ska 
flytta till Romaskolan från och med höstterminen 2027. Skolan tar i dag emot 
elever från andra skolor för undervisning i moderna språk, slöjd, hemkunskap 
samt idrott.  
 
En ny idrottshall till Romaskolan är budgeterad och under projektering. När 
den nya idrottshallen står klar kan man bygga om den gamla idrottshallen till 
ett skolhus med fem undervisningsrum. Försörjningssamordnare UAF har lagt 
en beställning för att bygga om gamla idrottshallen till ett skolhus. 
 
I väntan på att den gamla idrottshallen, kök och matsal kan anpassas eller 
byggas ut så kommer en tillfällig interimslösning vara moduler som placeras på 
Romaskolans skolgård. Detta för att få plats med alla funktioner till dess att 
den gamla idrottshallen kan anpassas till ett skolhus som uppskattningsvis är 
klart till läsåret 2027/2028.  
 
Försörjningssamordnare utbildning-och arbetslivsförvaltningen har via 
Fastighetsförvaltningsavdelningen (FFA) beställt en interimslösning i form av 
moduler som vi önskar få på plats tills skolstart läsåret 2024/2025. Modulerna 
har tre undervisningsrum, grupprum och kapprum med toaletter. De andra två 
undervisningsrummen kan utnyttjas till arbetsrum för lärarna som idag saknar 
denna funktion. 
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Försörjningssamordnare har tillsammans med ansvarig rektor samt 
lokalsamordnare från regionstyrelseförvaltningen (RSF) konstaterat att behov 
av en tillfällig modul för matsalen inte är aktuell till läsåret 2024/2025. 
Schemaläggningen för åk7-9 behöver dock ses över, då det inte fungerat helt 
tillfredsställande under innevarande läsår. Hur behov ser ut till läsåret 
2025/2026 kommer ses över under hösten 2024. 
 
Lokalsamordnare för måltidsenheten har lagt en beställning för utbyggnad av 
matsal och kök. Matsalen kommer efter det att utbyggnaden är klar kunna ta 
emot ca 170 elever per sittning. Totalt 3 sittningar x170=510. 
 
Projektet för idrottshallen har stått still med anledning av att 
Projektavdelningen har saknat projektledare. Sedan april har en extern 
projektledare från WSP (Williams Sale Partnership) anlitats som UAF haft ett 
första möte med. 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse 2024-05-06 
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